



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000018

Data: 03/03/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 27.307.079/0001-54 / LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

Documentos: 001.179 - NOTA FISCAL - 2019NE001054 - EMPENHO - 0036518-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000088 - SUPERCOLA TUBO COM 5G	16000316	TB	115610116	100	5,55	555,50
Total do Documento:						555,50

Entrada: 2020/000019

Data: 05/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000.207 - NOTA FISCAL - 2020NE000196 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	80	67,85	5.428,00
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	67,85	271,40
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	67,85	135,70
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	67,85	407,10
Total do Documento:						9.499,00

Entrada: 2020/000020

Data: 05/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.461.719/0001-46 / DECK GRAFICA E EDITORA LTDA. - EPP

Documentos: 000208 - NOTA FISCAL - 2020NE000195 - EMPENHO - 0023517-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 57/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	67,85	339,25
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	67,85	542,80
Total do Documento:						882,05

Entrada: 2020/000021

Data: 16/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 002.161 - NOTA FISCAL - 2020NE000214 - EMPENHO - 0026463-91 - PROCESSO DE ENTRADA - 71/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	15,54	31,08
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	3	15,54	46,62
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	15,54	15,54
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	3	15,54	46,62
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	15,54	15,54
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	15,54	31,08
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	15,54	15,54
200002717 - REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 7,0 X 2,5 CM	16000000	UN	115610116	1	10,54	10,54
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	38,44	76,88



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	38,44	38,44
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	38,44	38,44
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	3	26,49	79,47
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	26,49	26,49
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	25,00	50,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	4	25,00	100,00
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	22,25	44,50
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	22,25	22,25
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	18,60	18,60
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	18,60	18,60
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	18,60	37,20
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	13,13	39,39
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	6	13,13	78,78
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	9	13,13	118,17
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,13	26,26
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	3	13,13	39,39
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	6	13,13	78,78
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	13,13	26,26
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	13,13	13,13
Total do Documento:						1.555,22

Entrada: 2020/000022

Data: 12/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 34736467 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO - 2020NE000210 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	16.034,65	16.034,65
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	4	28,21	112,86
Total do Documento:						16.147,51

Entrada: 2020/000023

Data: 26/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 004.978 - NOTA FISCAL - 2020NE000183 - EMPENHO - 0021092-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	241	4,59	1.106,19
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,59	22,95
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	4,59	18,36
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	48	4,59	220,32
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,59	22,95
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,59	27,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	4,59	27,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	4,59	55,08
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,59	45,90
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
Total do Documento:						1.606,50

Entrada: 2020/000024

Data: 26/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP

Documentos: 004.979 - NOTA FISCAL - 2020NE000186 - EMPENHO - 0021092-49.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 48/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,59	22,95
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,59	22,95
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	4,59	55,08
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	120	4,59	550,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	4,59	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	4,59	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,59	32,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	37	4,59	169,83
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	4,59	64,26



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	64	4,59	293,76
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	4,59	55,08
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,59	22,95
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	4,59	13,77
Total do Documento:						1.377,00

Entrada: 2020/000025

Data: 26/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 34736527 - NOTA FISCAL - 2020NE000210 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	20.649,53	20.649,53
Total do Documento:						20.649,53

Entrada: 2020/000026

Data: 24/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO

Documentos: 000.825 - NOTA FISCAL - 2020NE000395 - EMPENHO - 0028719-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002727 - MASCARA DE PROTECAO COM FILTRO NP3 (2 P/MASCARA)	28000004	UN	115610128	5	67,07	335,35
200002854 - FILTRO NP3 PARA REPOSICAO NAS MASCARAS DE PROTECAO	28000034	UN	115610128	30	25,72	771,60
Total do Documento:						1.106,95

Entrada: 2020/000027

Data: 12/03/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 02.543.302/0001-31 / AVANTIA TECNOLOGIA E ENGENHARIA S/A

Documentos: 003.805 - NOTA FISCAL - 2019NE001132 - EMPENHO - 0021159-14.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002763 - CARTAO DE MEMORIA SDCS/32G MICRO CLASSE 10	17000002	UN	115610117	68	38,13	2.592,84



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 2.592,84

Entrada: 2020/000028

Data: 27/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - EPP

Documentos: 004.492 - NOTA FISCAL - 2020NE000329 - EMPENHO - 0023812-86.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002470 - FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET COM MICROFONE FIXO	29000001	UN	115610129	22	23,62	519,64
Total do Documento:						519,64

Entrada: 2020/000029

Data: 31/03/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.427.609/0001-23 / PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI

Documentos: 000.328 - NOTA FISCAL - 2020NE000411 - EMPENHO - 0005853-68.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/20 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000020	UN	115610107	2.000	6,25	12.500,00
Total do Documento:						12.500,00

Total Geral: 68.991,74



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

02/04/2020 10:30:41

MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/03/2020 a 31/03/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA					
1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0003790-07 2019	2020NE000253	2	1.344,34
Total do Fornecedor:					1.344,34

Fornecedor: 8888890312 - PRIMEIRO TIME INFORMATICA LTDA

1	APPLIANCE PARA BACKUP	SEI 0032340-12 2019	2019NE001235	1	176.000,00
Total do Fornecedor:					176.000,00
Total de Materiais por U.G.:					2
Total de Materias por Órgão:					2
Total de Materiais:					2
Quantidade total de bens:					3
Total por U.G.:					177.344,34
Total por Órgão:					177.344,34
Total Geral:					177.344,34

No mês de março/2020, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2020000009

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 05/03/2020

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 05/03/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2200	03/03/2020
001 - EMPENHO		2020NE000253	29/01/2020
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003790-07.2019	15/02/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: PAINEL CEGO.	350,89
2	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: PAINEL COM VIDRO.	993,45
Total da Nota de Recebimento:			1.344,34
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2020000010

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 17/03/2020

Fornecedor: 06.012.469/0002-08 - PRIMEIRO TIME INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 17/03/2020

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		40	03/03/2020
001 - EMPENHO		2019NE001235	18/12/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0032340-12.2019	03/10/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	APPLIANCE PARA BACKUP - MARCA: HPE - MODELO: STOREONCE	176.000,00
Total da Nota de Recebimento:			176.000,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura